nioe scrupulus ,oriaiur. Si qua igiiur in Tulurum

ecclesiasti.ca sjficularisye pefsona, haiic iiostfa»

confirmalipnis paginani sciens, conlfa eaiii lemere

venire tentaverit: secundo leriiove cohjmoiiila, si

non salisfactione congrua emendaverii, peteslaiis

honorisque sui dignilale careat, Teamquc se divirio
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judicio existere de perpetrata iiiiquilate cogrioscat,
et a sacranierito corporis ac saiigiiiiiis Dei et Do-
mini rledeiriptoris hostri JeSri Chrisli alieiia fial,
atqiie in extremo exainine dislficiae tiltioiii suiya-
ceat. Curiclis auieiii eidem Joco sua sefvantibus sit

pax Ddmini nostri Jcsti Christi, quatenus et hic

fi-uctuiribonae actionis percipiant, et apiid distfi-

ciiiiii Judiceiri proemia selerna: pacis itiveniaui.

Airien,ameii, amen.

Ego Calixius, catholicoe Ecclesise episcoptis.
1Ego CPIIPPi-aeiiestiiiusepiscpptis,
Oldegarius Tarraconensis ecclesia? dispensalor.

; S. Raimundi Barbaslrensis episcopi.
Ivgo archiepiscopus Befnardus Auscieiisis, sub-

seiipsiv , -::

Ego Lamheftus'Ostiensis episcopiis.
'

Richardus Narbonehsis archiepiscopus.
Ego Pelnis cardinaiis Saiiciorum Cbsmse cl Da-

niiarii. - • -

Ego BOSP,liiuli SaiictaeAnastasioe presbyter car-
diiialis;

'

EgqAto Afelaiensis; cpiscoptis.
. Ego Gregpriiis diaeonus cardinalis Saricli Angeli.
Egq Deusdedit, liluii S. Latireniii iu Damaso

presljyter cardinalis.

Egq Fulco Aquensis archiepiscopiis, subscripsi.
Ega Gailerius Magalonensis episcopus,
Ego Joarines, presbyter eardinalis, lituii Sancti

tiifysogoiii, huic judicio ihlerfui et subscripsi.
Ego Amiciis abbas S. Laufehlii foris Miiros, ,

Ego Afduiiius abbas S. Savinl_

Daium Tolosse per .manuni Chrysogoni sancloe
Ronianse Eeelesioecardinalis ac biblioihecarii, Idi-
hus , Jtilii, indictione xii ,: Dominicae Iijcarnal.

anno 1119,..-.poulificalus aulein domni Calixli II

papse;ajjiio primo.

:
XXII.-

Ad B, prmposiium cferitni"ct populum Hildeshei-
mehseht.

"'""'''"
(Anno 1119, Jui. 15.)

[Ex codice Hildesh, sree. xv, qui servalur in tabu-
Jario rcg. Haniioveranoetlidit JAFFJS,Regestaponiif,
lioiii., p. !>29,Ctiirihacmehiiorie: t Misit H. Su-
deridoff V. D. i]'- {j

B. pncposilo.clero et populo flildeslieimensi, salu-
lein, et apqstolicam benedictionem, ,

Jn oclayis',aposloiorum (6 Jtilii) Tolosae cum, fra-
Iribiis noslris arcltiepiscopis el episeopis et abbalibus

provinciae Goczie (Gallia?:?.).'Guase.onkeconcilium

celebfayinj.us.Ihi per Deigraliam inyeslitura penitus
damuata, cst, Quamobrein riniversitatem veslram
visitatioije sedis aposlolicae, vjsitanies, rogamus et